
別紙 

 

令和５年度政務活動費収支報告書 

 

桶川市議会（ 新風クラブ２１ ） 

 

１ 収  入 

   政務活動費   ６４０，０００ 円 

（ただし、令和５年４月分～１１月分） 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること） 

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費    

広 報 費 
     

667,429 

議会報告２０２３年８月号、１０

月号印刷及び新聞折込代等 

広 聴 費   

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費     

資料購入費 
24,706 月刊自治研 4 月～11 月号の

4 人分  

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 692,135  

 

３ 残  額           ０円 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2023/5/1 政務活動費入金 640,000 640,000 ４人分

1 2023/8/21 2023年８月号新聞折込代 7,260 632,740 広報費:667,429円

2 2023/8/21 2023年８月号新聞折込代 7,260 625,480

3 2023/8/22 2023年８月号新聞折込代 3,810 621,670

4 2023/8/21 2023年８月号新聞折込代 9,075 612,595

5 2023/8/22 2023年８月号新聞折込代 9,075 603,520

6 2023/8/21 2023年８月号新聞折込代 17,061 586,459

7 2023/8/21 2023年８月号新聞折込代 13,431 573,028

8 2023/9/11 2023年８月号印刷代 265,100 307,928

2023/9/11 2023年８月号印刷代振込手数料 880 307,048

9 2023/10/26 2023年10月号新聞折込代 7,260 299,788

10 2023/10/26 2023年10月号新聞折込代 7,260 292,528

11 2023/10/30 2023年10月号新聞折込代 14,520 278,008

12 2023/10/26 2023年10月号新聞折込代 9,075 268,933

13 2023/10/30 2023年10月号新聞折込代 13,431 255,502

14 2023/10/26 2023年10月号新聞折込代 17,061 238,441

15 2023/11/20 2023年10月号印刷代 265,100 -26,659

2023/11/20 2023年10月号印刷代振込手数料 770 -27,429

16 2023/11/20
月刊自治研4～11月購読代４人分
年額35,904円×8/12（按分）

23,936 -51,365 資料購入費:24,706円

17 2023/11/20 月刊自治研購読代振込手数料 770 -52,135

合　計 640,000 692,135 ▲ 52,135

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名(　　　新風クラブ２１　　)

令和５年度

単位：円


























